Berita Acara Hasil Pemilihan
PEMBANGUNAN GEDUNG RAMP RSUD BREBES
Nomor : 5181148/BAHP/I1/2022

Pada hari ini, 25 Februari 2022, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 5181148

Nama Tender : PEMBANGUNAN GEDUNG RAMP RSUD BREBES
Nilai Total HPS : Rp. 5.850.000.000,00

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 153 Peserta yang mendaftar terdapat 16 Peserta yang memasukan Dokumen
Penawaran, yaitu:

No. Nama Peserta Nilai Penawaran

1 CV. PURNAMA KARYA Rp. 4.635.410.506,73
2 CV Marga Mulya Rp. 4.680.000.000,05
3 KELAPA GADING Rp. 4.680.000.098,42
4 ALPINDO TEKNIK INDONESIA Rp. 4.680.031.065,36
5 CV. CIAGENG SURYA KENCANA Rp. 4.698.747.220,21
6 CV. NATA KARYA Rp. 4.700.000.411,41
7 CV. ZARA FARADISE Rp. 4.932.195.089,68
8 CV BUMI WASTHU KENCANA Rp. 4.940.256.277,74
9 CV PUGAM 22 Rp. 4.966.712.979,82
10 CV. MURNI Rp. 4.972.499.860,94
11 CV. RAMAH LINGKUNGAN Rp. 5.094.414.534,72
12 CV.IZAF JAYA Rp. 5.211.881.000,00
13 CV. KARYA CEMERLANG Rp. 5.351.733.246,67
14 ci.manunggal Rp. 5.501.032.815,91
15 CV.BRILIAN KRISDATAMA Rp. 5.508.178.531,76
16 CV. JAVA BANGUN KARYA Rp. 5.649.952.962,86

17 Shaka Aji Perkasa

Dihasilkan oleh server pada: 25 Februari 2022 10:07 WIB - LPSE Kabupaten Brebes



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

CV. Gaya Trie

CV. SEMPAKONS

CV. Batu Beling

CV. TATA KARYA MANDIRI
CV. JAYA KUSUMA

CV. PANJI PUTRA JAYA

CV. GAMA NUSA MANDIRI
AVILLA JAYA TEKNIK

CV Raja Bangun Pradana

CV. CIPTA KIRANA

CV. DANADYAKSA PUTRA UTAMA
CV. KARYA FAMILI

PT. Cahaya Sriwijaya Abadi
CV.CAHAYA KONTRAKTOR
CV.TUMPU HARAPAN

CV. WIDYA BAKTI UTAMA

PT. SAKA INTAN ANDALAN PERKASA
CV. JONET AJI PERKASA
Arfahmaulana Cipta Raya
ABROR UTAMA

HUTAMA SINAR JAYA

CV. WAHANA PEMBANGUNAN
CV RUBY MAS

CV. JAYA INDAH

Tanjung Bangun Persada
WADON BAE

CV. KARYA MESEM MANDIRI
CV.Wanatirta

PT. KURNIA INDAH DWIAJI
CV. KEMBAR BERSAUDARA

CV. AGKYA PERKASA

Dihasilkan oleh server pada: 25 Februari 2022 10:07 WIB - LPSE Kabupaten Brebes



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

CV. GUNUNG JATI

CV. DN MITRA SEJATI

FAKHRUL JAYA

CV Maheswara

CV.ANDHIKA KENCANA

cv.tunas perdana

AZKAIRA PERSADA

CV.ARSYA CAHAYA KONTRUKSI
PT. TITIAN USAHA GRAHA UTAMA
CV. Agung Wijaya Putra

sarana usaha

ERLANGGA PRATAMA
PT.Kartika Inphilekatama Perdana
Cv. puspita jaya

PT. BUMI RIAU INDAH JAYA

CV. SEKAR MERAPI

CV. Natraindo Agung Perkasa
CV.DOA IBU

CV. SEMPALAN JAYA SAKTI

PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL
CV. ARTA MAJU PERKASA

CV. DUTA KARYA MANDIRI
INTERNASIONAL DAYA TEHNIK
CV. PERFECTA NUSA

CV. YASMIN JAYA

PT. RAUN INTERNUSA ALIANS
CV.CITRA ANALISA ALIANSI
PANJI KARYA MANDIRI, CV

PT Bangun Bergas Abadi

CV. DIMAS PERKASA

PT. SETIA KARUNIA UTAMA

Dihasilkan oleh server pada: 25 Februari 2022 10:07 WIB - LPSE Kabupaten Brebes



80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

CV. PAKISAJI

CV.PILAR KENCANA SAKTI
CV. KARYA IKHLAS

PT. PRIMA ANDALAN GROUP
CV GLAGAH PRAKARSA

PT. SULTAN PANCA PUTRA
CV. GEMAHRIPAH

CV.PURI AGUNG

cv. galendo

CV. GHAISSAN MULYA UTAMA
PT. FIDO CAHAYA MEDIKA
CV. CAHAYA KARYA

cv.duta persada indoguna
PURISIDI

CV. MAZEL ARNAWAMA INDONESIA
CV TROPPIS

CV. Teknika Konstruksi

PT. MAKMUR JAYA
PT.Triagung Kurnia Perkasa

CV. Nur Arrbris

NOERAWANIS

CV. RIMBA MAS ADI MANDIRI
CV. Rizky Dwi Jaya

CV. ANAK MAS MANDIRI

PT. HEN JAYA

PT. Viansafa Lestari Abadi

CV BINTAN KONSTRUKSI

CV. AGUNG ABADI

CV DUAPUTRA KARYA UTAMA
CV. AMANDA

CV. BANGUN SARANA

Dihasilkan oleh server pada: 25 Februari 2022 10:07 WIB - LPSE Kabupaten Brebes



111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

KAUTSAR KARYA BERSAMA

CV. GRAHA UTAMA

CV. TRIAS MANDIRI

CV. HUTAMA KARYA

CV. SLAMET

PT. MAHKOTA SELATAN MEKARWANGI
CAHAYA SIMARATA

CV. RASYD

Bina Artha Perkasa

CV PUTRA TUBAGUS CORP

CV. AQIBAH RIZQI JAYA

CV. DUTA KARYA

CV.PUTERA KUDUS

TIRTA AGUNG

PT BANDHA JAYA PERKASA

CV. KALI PERTAMA KERJA

PT. MARVIC LUMONGGA INDAH
CV. CITRA BERSAMA

SUKMA JAYA RIFQINDO

CV. ASSOSIASI TIGA BERSAUDARA (ASTRIDA)
CV. EKA JAYA

JIHAN TALITA

CV. ROYAL BROTHERS

analisa wijaya group cv

CV. INDRA NUGRAHA

PT. Sinar Inti Persada

PT. IMADA JAYA

PT. BINABO TUNGGAL PRAKARSA
GUSFA KARYA PERSADA

CV. BERKAH LANCAR JAYA

CV. MAJU CIPTA BERSAMA

Dihasilkan oleh server pada: 25 Februari 2022 10:07 WIB - LPSE Kabupaten Brebes



142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

CV. RISQI MULYA

CV. CALIARSA

CV. SEJATI KARYA PRIMA
FAREL PUTRA KONSTRUKSINDO
PT. DONXON MAHIKA NUSANTARA
CV.PERWIRA KARYA

CV. SINAR AGUNG

CV OEMAH KARYA BERSAMA
PT. BACHTIAR MARPA PRIMA
Ansus Bersaudara

PT.SAKA PILAR UTAMA

CV.ARNA MANDIRI BERSAMA

B. Evaluasi Dokumen
1. Evaluasi Kualifikasi

No.

Nama Peserta

CV. ZARA FARADISE

CV. CIAGENG SURYA KENCANA
CV. NATA KARYA

KELAPA GADING

CV. PURNAMA KARYA

CV Marga Mulya

ALPINDO TEKNIK INDONESIA

2. Evaluasi Administrasi

No.

1

Dihasilkan oleh server pada: 25 Februari 2022 10:07 WIB - LPSE Kabupaten Brebes

Nama Peserta

CV. RAMAH LINGKUNGAN

CV. JAVA BANGUN KARYA

CV BUMI WASTHU KENCANA

CV. ZARA FARADISE

ci.manunggal

Hasil Evaluasi

LULUS

LULUS

LULUS

LULUS

LULUS

LULUS

LULUS

Hasil Evaluasi

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

Keterangan

Keterangan

evaluasi tidak
dilanjutkan

evaluasi tidak
dilanjutkan

evaluasi tidak
dilanjutkan

evaluasi tidak



10

11

12

13

14

15

16

CV.IZAF JAYA

CV. CIAGENG SURYA KENCANA

CV. MURNI

CV. NATA KARYA
KELAPA GADING
CV. PURNAMA KARYA

CV PUGAM 22

CV Marga Mulya

CV.BRILIAN KRISDATAMA

ALPINDO TEKNIK INDONESIA

CV. KARYA CEMERLANG

3. Evaluasi Teknis

No.

Dihasilkan oleh server pada: 25 Februari 2022 10:07 WIB - LPSE Kabupaten Brebes

Nama Peserta

CV. ZARA FARADISE

CV. CIAGENG SURYA KENCANA

CV. NATA KARYA

KELAPA GADING

TIDAK LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

LULUS

LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

Hasil Evaluasi

LULUS

LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

dilanjutkan

evaluasi tidak
dilanjutkan

evaluasi tidak
dilanjutkan

evaluasi tidak
dilanjutkan

evaluasi tidak
dilanjutkan

evaluasi tidak
dilanjutkan

Keterangan

Surat jaminan
ketersediaan produk
untuk baja tidak
sesuai dengan
spesifikasi material
baja yang
disyaratkan yaitu
besi profil baja
berstandart SNI
dengan mutu baja ST
37, sedangkan
produk yang dijamin
dalam surat jaminan
tersebut hanya
berupa material besi
beton.



5 CV. PURNAMA KARYA TIDAK LULUS Surat perjanjian
sewa peralatan lift
barang tidak disertai
bukti kepemilikan
/penguasaan
peralatan dari

pemberi sewa.

6 CV Marga Mulya TIDAK LULUS Bukti kepemilikan
/penguasaan dari
pemberi sewa untuk
peralatan generator
set tidak valid karena
merupakan hasil

editan komputer.

7 ALPINDO TEKNIK INDONESIA TIDAK LULUS Surat perjanjian
sewa peralatan tidak
ditandatangani oleh
pihak pemberi sewa.
Tidak ada Surat
Jaminan
Ketersediaan Produk
dari Produsen
[Distributor Resmi
untuk Baja dan
Ready Mix sesuai
dengan spesifikasi
teknis yang
dipersyaratkan.

4. Evaluasi Harga/Biaya

No. Nama Peserta Penawaran Penawaran Hasil Keterangan

CV. ZARA FARADISE

CV. CIAGENG
SURYA KENCANA

CV. NATA KARYA

Rp. 4.932.195.089,68

Rp. 4.698.747.220,21

Rp. 4.700.000.411,41

Terkoreksi

Rp. 4.932.195.089,68

Rp. 4.698.747.220,21

Rp. 4.700.000.411,41

Evaluasi

LULUS

LULUS

LULUS

5. Pembuktian Kualifikasi

No. Nama Peserta Hasil Pembuktian Keterangan

1 CV. ZARA FARADISE LULUS

2 CV. CIAGENG SURYA KENCANA LULUS

3 CV. NATA KARYA LULUS

Dihasilkan oleh server pada: 25 Februari 2022 10:07 WIB - LPSE Kabupaten Brebes 8



Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas
untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah Kabupaten Brebes

ttd,

PEMBANGUNAN GEDUNG RAMP RSUD BREBES

Dihasilkan oleh server pada: 25 Februari 2022 10:07 WIB - LPSE Kabupaten Brebes



	Berita Acara Hasil Pemilihan
	PEMBANGUNAN GEDUNG RAMP RSUD BREBES

