Berita Acara Hasil Pemilihan PEMBANGUNAN GEDUNG RAMP RSUD BREBES

Nomor: 5181148/BAHP/II/2022

Pada hari ini, 25 Februari 2022, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 5181148

Nama Tender : PEMBANGUNAN GEDUNG RAMP RSUD BREBES

Nilai Total HPS : Rp. 5.850.000.000,00

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 153 Peserta yang mendaftar terdapat 16 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	CV. PURNAMA KARYA	Rp. 4.635.410.506,73
2	CV Marga Mulya	Rp. 4.680.000.000,05
3	KELAPA GADING	Rp. 4.680.000.098,42
4	ALPINDO TEKNIK INDONESIA	Rp. 4.680.031.065,36
5	CV. CIAGENG SURYA KENCANA	Rp. 4.698.747.220,21
6	CV. NATA KARYA	Rp. 4.700.000.411,41
7	CV. ZARA FARADISE	Rp. 4.932.195.089,68
8	CV BUMI WASTHU KENCANA	Rp. 4.940.256.277,74
9	CV PUGAM 22	Rp. 4.966.712.979,82
10	CV. MURNI	Rp. 4.972.499.860,94
11	CV. RAMAH LINGKUNGAN	Rp. 5.094.414.534,72
12	CV.IZAF JAYA	Rp. 5.211.881.000,00
13	CV. KARYA CEMERLANG	Rp. 5.351.733.246,67
14	ci.manunggal	Rp. 5.501.032.815,91
15	CV.BRILIAN KRISDATAMA	Rp. 5.508.178.531,76
16	CV. JAVA BANGUN KARYA	Rp. 5.649.952.962,86
17	Shaka Aji Perkasa	

18	CV. Gaya Trie
19	CV. SEMPAKONS
20	CV. Batu Beling
21	CV. TATA KARYA MANDIRI
22	CV. JAYA KUSUMA
23	CV. PANJI PUTRA JAYA
24	CV. GAMA NUSA MANDIRI
25	AVILLA JAYA TEKNIK
26	CV Raja Bangun Pradana
27	CV. CIPTA KIRANA
28	CV. DANADYAKSA PUTRA UTAMA
29	CV. KARYA FAMILI
30	PT. Cahaya Sriwijaya Abadi
31	CV.CAHAYA KONTRAKTOR
32	CV.TUMPU HARAPAN
33	CV. WIDYA BAKTI UTAMA
34	PT. SAKA INTAN ANDALAN PERKASA
35	CV. JONET AJI PERKASA
36	Arfahmaulana Cipta Raya
37	ABROR UTAMA
38	HUTAMA SINAR JAYA
39	CV. WAHANA PEMBANGUNAN
40	CV RUBY MAS
41	CV. JAYA INDAH
42	Tanjung Bangun Persada
43	WADON BAE
44	CV. KARYA MESEM MANDIRI
45	CV.Wanatirta
46	PT. KURNIA INDAH DWIAJI
47	CV. KEMBAR BERSAUDARA
48	CV. AGKYA PERKASA

50 CV. DN MITRA SEJATI 51 FAKHRUL JAYA 52 CV Maheswara 53 CV.ANDHIKA KENCANA 54 cv.tunas perdana 55 AZKAIRA PERSADA 56 CV.ARSYA CAHAYA KONTRUKSI 57 PT. TITIAN USAHA GRAHA UTAMA 58 CV. Agung Wijaya Putra 59 sarana usaha 60 ERLANGGA PRATAMA 61 PT.Kartika Inphilekatama Perdana 62 cv. puspita jaya 63 PT. BUMI RIAU INDAH JAYA 64 CV. SEKAR MERAPI 65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
52 CV Maheswara 53 CV.ANDHIKA KENCANA 54 cv.tunas perdana 55 AZKAIRA PERSADA 56 CV.ARSYA CAHAYA KONTRUKSI 57 PT. TITIAN USAHA GRAHA UTAMA 58 CV. Agung Wijaya Putra 59 sarana usaha 60 ERLANGGA PRATAMA 61 PT. Kartika Inphilekatama Perdana 62 cv. puspita jaya 63 PT. BUMI RIAU INDAH JAYA 64 CV. SEKAR MERAPI 65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
CV.ANDHIKA KENCANA CV.tunas perdana CV.ARSYA CAHAYA KONTRUKSI PT. TITIAN USAHA GRAHA UTAMA SR CV. Agung Wijaya Putra SP sarana usaha ERLANGGA PRATAMA PT.Kartika Inphilekatama Perdana cv. puspita jaya PT. BUMI RIAU INDAH JAYA CV. SEKAR MERAPI CV. Natraindo Agung Perkasa CV.DOA IBU CV. SEMPALAN JAYA SAKTI PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL CV. DUTA KARYA MANDIRI INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
54 CV.tunas perdana 55 AZKAIRA PERSADA 56 CV.ARSYA CAHAYA KONTRUKSI 57 PT. TITIAN USAHA GRAHA UTAMA 58 CV. Agung Wijaya Putra 59 sarana usaha 60 ERLANGGA PRATAMA 61 PT.Kartika Inphilekatama Perdana 62 cv. puspita jaya 63 PT. BUMI RIAU INDAH JAYA 64 CV. SEKAR MERAPI 65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
55 AZKAIRA PERSADA 56 CV.ARSYA CAHAYA KONTRUKSI 57 PT. TITIAN USAHA GRAHA UTAMA 58 CV. Agung Wijaya Putra 59 sarana usaha 60 ERLANGGA PRATAMA 61 PT.Kartika Inphilekatama Perdana 62 cv. puspita jaya 63 PT. BUMI RIAU INDAH JAYA 64 CV. SEKAR MERAPI 65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
56 CV.ARSYA CAHAYA KONTRUKSI 57 PT. TITIAN USAHA GRAHA UTAMA 58 CV. Agung Wijaya Putra 59 sarana usaha 60 ERLANGGA PRATAMA 61 PT.Kartika Inphilekatama Perdana 62 cv. puspita jaya 63 PT. BUMI RIAU INDAH JAYA 64 CV. SEKAR MERAPI 65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
57 PT. TITIAN USAHA GRAHA UTAMA 58 CV. Agung Wijaya Putra 59 sarana usaha 60 ERLANGGA PRATAMA 61 PT.Kartika Inphilekatama Perdana 62 cv. puspita jaya 63 PT. BUMI RIAU INDAH JAYA 64 CV. SEKAR MERAPI 65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
58 CV. Agung Wijaya Putra 59 sarana usaha 60 ERLANGGA PRATAMA 61 PT.Kartika Inphilekatama Perdana 62 cv. puspita jaya 63 PT. BUMI RIAU INDAH JAYA 64 CV. SEKAR MERAPI 65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
59 sarana usaha 60 ERLANGGA PRATAMA 61 PT.Kartika Inphilekatama Perdana 62 cv. puspita jaya 63 PT. BUMI RIAU INDAH JAYA 64 CV. SEKAR MERAPI 65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
60 ERLANGGA PRATAMA 61 PT.Kartika Inphilekatama Perdana 62 cv. puspita jaya 63 PT. BUMI RIAU INDAH JAYA 64 CV. SEKAR MERAPI 65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
61 PT.Kartika Inphilekatama Perdana 62 cv. puspita jaya 63 PT. BUMI RIAU INDAH JAYA 64 CV. SEKAR MERAPI 65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
62 cv. puspita jaya 63 PT. BUMI RIAU INDAH JAYA 64 CV. SEKAR MERAPI 65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
63 PT. BUMI RIAU INDAH JAYA 64 CV. SEKAR MERAPI 65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
64 CV. SEKAR MERAPI 65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
65 CV. Natraindo Agung Perkasa 66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
66 CV.DOA IBU 67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
67 CV. SEMPALAN JAYA SAKTI 68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
68 PT. SEMPALAN TEKNOLOGI NASIONAL 69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
69 CV. ARTA MAJU PERKASA 70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
70 CV. DUTA KARYA MANDIRI 71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
71 INTERNASIONAL DAYA TEHNIK	
72 CV PERFECTA NUISA	
12 OV. 1 LINI LOTA NUOA	
73 CV. YASMIN JAYA	
74 PT. RAUN INTERNUSA ALIANS	
75 CV.CITRA ANALISA ALIANSI	
76 PANJI KARYA MANDIRI, CV	
77 PT Bangun Bergas Abadi	
78 CV. DIMAS PERKASA	
79 PT. SETIA KARUNIA UTAMA	

80	CV. PAKISAJI
81	CV.PILAR KENCANA SAKTI
82	CV. KARYA IKHLAS
83	PT. PRIMA ANDALAN GROUP
84	CV GLAGAH PRAKARSA
85	PT. SULTAN PANCA PUTRA
86	CV. GEMAHRIPAH
87	CV.PURI AGUNG
88	cv. galendo
89	CV. GHAISSAN MULYA UTAMA
90	PT. FIDO CAHAYA MEDIKA
91	CV. CAHAYA KARYA
92	cv.duta persada indoguna
93	PURISIDI
94	CV. MAZEL ARNAWAMA INDONESIA
95	CV TROPPIS
96	CV. Teknika Konstruksi
97	PT. MAKMUR JAYA
98	PT.Triagung Kurnia Perkasa
99	CV. Nur Arrbris
100	NOERAWANIS
101	CV. RIMBA MAS ADI MANDIRI
102	CV. Rizky Dwi Jaya
103	CV. ANAK MAS MANDIRI
104	PT. HEN JAYA
105	PT. Viansafa Lestari Abadi
106	CV BINTAN KONSTRUKSI
107	CV. AGUNG ABADI
108	CV DUAPUTRA KARYA UTAMA
109	CV. AMANDA
110	CV. BANGUN SARANA

111	KAUTSAR KARYA BERSAMA
112	CV. GRAHA UTAMA
113	CV. TRIAS MANDIRI
114	CV. HUTAMA KARYA
115	CV. SLAMET
116	PT. MAHKOTA SELATAN MEKARWANGI
117	CAHAYA SIMARATA
118	CV. RASYD
119	Bina Artha Perkasa
120	CV PUTRA TUBAGUS CORP
121	CV. AQIBAH RIZQI JAYA
122	CV. DUTA KARYA
123	CV.PUTERA KUDUS
124	TIRTA AGUNG
125	PT BANDHA JAYA PERKASA
126	CV. KALI PERTAMA KERJA
127	PT. MARVIC LUMONGGA INDAH
128	CV. CITRA BERSAMA
129	SUKMA JAYA RIFQINDO
130	CV. ASSOSIASI TIGA BERSAUDARA (ASTRIDA)
131	CV. EKA JAYA
132	JIHAN TALITA
133	CV. ROYAL BROTHERS
134	analisa wijaya group cv
135	CV. INDRA NUGRAHA
136	PT. Sinar Inti Persada
137	PT. IMADA JAYA
138	PT. BINABO TUNGGAL PRAKARSA
139	GUSFA KARYA PERSADA
140	CV. BERKAH LANCAR JAYA
141	CV. MAJU CIPTA BERSAMA

142	CV. RISQI MULYA
143	CV. CALIARSA
144	CV. SEJATI KARYA PRIMA
145	FAREL PUTRA KONSTRUKSINDO
146	PT. DONXON MAHIKA NUSANTARA
147	CV.PERWIRA KARYA
148	CV. SINAR AGUNG
149	CV OEMAH KARYA BERSAMA
150	PT. BACHTIAR MARPA PRIMA
151	Ansus Bersaudara
152	PT.SAKA PILAR UTAMA
153	CV.ARNA MANDIRI BERSAMA

B. Evaluasi Dokumen

1. Evaluasi Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. ZARA FARADISE	LULUS	
2	CV. CIAGENG SURYA KENCANA	LULUS	
3	CV. NATA KARYA	LULUS	
4	KELAPA GADING	LULUS	
5	CV. PURNAMA KARYA	LULUS	
6	CV Marga Mulya	LULUS	
7	ALPINDO TEKNIK INDONESIA	LULUS	

2. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. RAMAH LINGKUNGAN	TIDAK LULUS	evaluasi tidak dilanjutkan
2	CV. JAVA BANGUN KARYA	TIDAK LULUS	evaluasi tidak dilanjutkan
3	CV BUMI WASTHU KENCANA	TIDAK LULUS	evaluasi tidak dilanjutkan
4	CV. ZARA FARADISE	LULUS	
5	ci.manunggal	TIDAK LULUS	evaluasi tidak

			dilanjutkan
6	CV.IZAF JAYA	TIDAK LULUS	evaluasi tidak dilanjutkan
7	CV. CIAGENG SURYA KENCANA	LULUS	
8	CV. MURNI	TIDAK LULUS	evaluasi tidak dilanjutkan
9	CV. NATA KARYA	LULUS	
10	KELAPA GADING	LULUS	
11	CV. PURNAMA KARYA	LULUS	
12	CV PUGAM 22	TIDAK LULUS	evaluasi tidak dilanjutkan
13	CV Marga Mulya	LULUS	
14	CV.BRILIAN KRISDATAMA	TIDAK LULUS	evaluasi tidak dilanjutkan
15	ALPINDO TEKNIK INDONESIA	LULUS	
16	CV. KARYA CEMERLANG	TIDAK LULUS	evaluasi tidak dilanjutkan

3. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. ZARA FARADISE	LULUS	
2	CV. CIAGENG SURYA KENCANA	LULUS	
3	CV. NATA KARYA	LULUS	
4	KELAPA GADING	TIDAK LULUS	Surat jaminan ketersediaan produk untuk baja tidak sesuai dengan spesifikasi material baja yang disyaratkan yaitu besi profil baja berstandart SNI dengan mutu baja ST 37, sedangkan produk yang dijamin dalam surat jaminan tersebut hanya berupa material besi beton.

5	CV. PURNAMA KARYA	TIDAK LULUS	Surat perjanjian sewa peralatan lift barang tidak disertai bukti kepemilikan /penguasaan peralatan dari pemberi sewa.
6	CV Marga Mulya	TIDAK LULUS	Bukti kepemilikan /penguasaan dari pemberi sewa untuk peralatan generator set tidak valid karena merupakan hasil editan komputer.
7	ALPINDO TEKNIK INDONESIA	TIDAK LULUS	Surat perjanjian sewa peralatan tidak ditandatangani oleh pihak pemberi sewa. Tidak ada Surat Jaminan Ketersediaan Produk dari Produsen /Distributor Resmi untuk Baja dan Ready Mix sesuai dengan spesifikasi teknis yang dipersyaratkan.

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.	Nama Peserta	Penawaran	Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. ZARA FARADISE	Rp. 4.932.195.089,68	Rp. 4.932.195.089,68	LULUS	
2	CV. CIAGENG SURYA KENCANA	Rp. 4.698.747.220,21	Rp. 4.698.747.220,21	LULUS	
3	CV. NATA KARYA	Rp. 4.700.000.411,41	Rp. 4.700.000.411,41	LULUS	

5. Pembuktian Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Pembuktian	Keterangan
1	CV. ZARA FARADISE	LULUS	
2	CV. CIAGENG SURYA KENCANA	LULUS	
3	CV. NATA KARYA	LULUS	

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah Kabupaten Brebes

ttd,

PEMBANGUNAN GEDUNG RAMP RSUD BREBES